Pro universitate Cantabrigia de licentia concessa. Pat. 2 6. Hen. 8. p. 2. m. 14. 

Rex omnibus, ad quos &c. salutem. 

Sciatis, quod de gratia nostra speciali, ac ex certd scientid, et mero motu 
nostris, concessimus et licentiam dedimus, aeper praesentes concedimus, et licen- 
tiam, damus pro nobis et heredibus nostris, dileftis nobis in Christo chancellario, 
magistris, scolaribus, universitatis nostrae Cantabrigiae, quod ipsi, 
successores sui, imperpetuum, p<?r eorum scripta, sigillo chancellarii 
diliae universitatis sigillata, de tempore in tempus, assignent, eligant, 
fra perpetuo in se, et infra universitatem nostram praediftdm perpetuo ma- 

nentes 
% 

•458 
CAMBRIDGE. 

unites et inhabit antes, ires station arias, et librorum impres sores, sen ven- 
ditores, tarn alienigenas et natos extra obedientiam nostram, tam conductitias, 
quam proprias domus habentes et tenentes. 9fui quidem stationarii, sive im- 
pressores librorum in forma praedifta assignati, et eorum quilibet, omni- 
modos libros, per prediblos chancellarium, vel ejus vices gereniem, et tres 
dobtores ibidem approbatos, seu imposterum approbandos, ibidem imprimere ; 
et tam libros illos, quam alios libros ubiciimque, tam infra quam extra reg- 
num nostrum impressos, sic, ni praedicitur, per dittos chancellarium, seu 
ejus vicemgerentem, et tres doctores ibidem approbatos, seu approbandos, 
tam in eade?n universitate, quam alibi infra regnum nostrum, ubicunque 
placuerint, venditioni exponere licit e vale ant, seu vale at et impune.. Et 
quod idem stationarii, sive impressores, etiam extra obedientiam nostram 
oriundi, ut praedicitur, et eorum quilibet, quam diu infra universitatem prae- 
dictam moram traxerint, et negotio praedicto intendant, in omnibus, et per 
omnia, et tanqua?n fideles subditi, et ligei nostri reputeniur, habeantur et per- 
tratlentur ac quilibet eorum habeatur et pertractetur, ac omnibus et singulis 
libertatibus, consuetudinibus, legibus, et privilegiis gaudere possit, ac lott, et 
scott, taxa, tallaigia, et alias comuetudines, et impositiones quascunque, non 
aliter, nec alio modo, quam caeteri fideles subditi, et ligei nostri nobis 
solvunt et contribuunt, solvant et contribuant. 

Aliquo statute, &c. 
Proiiso semper, quod dicti stationarii, sive impressores, extra obedientiam 

nodram sic, utpraemittitur, oriundi, omnia et omnimoda custumas, suhsidia,et 
.alia deveria, pro rebus et marcandisis suis, extra vel infra regnum nostrum 
educendis, sive indue endis, nobis debit a, de tempore in tempus solvant prout 
.alienigenae nobis solvunt, ei non aliter.